

Investitor
Obiect

Primaria s. Roscani.

Lucrari exterioare de termoizolare a fatadei, schimbarea timplariei si reparatia pereului, reparatia interioara a etajului 1 cu retelele ingineresti si modernizare sistemului interior de incalzire pentru cladirea Centrului de Sanatate Roscani din satul Roscani, raionul Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de reparatie

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
3	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 312,81
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 217,00	1 217,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	53,20	37,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 257,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 187,00	1 187,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	53,20	25,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 070,37
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 027,00	1 027,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,60	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	53,20	8,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 776,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	53,20	26,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	109,60	109,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m			110,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	87,30	87,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
9	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			41,64

1	2	3	4	5	6	7
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	708,00	3,54
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,30	0,02
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
10	CF50B n.	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,70
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	7,1400	1,87	13,35
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,86
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,67
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,06
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,05
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
14	RpCP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,61
	72142400218 00	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	31105000024 01	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	45,00	0,23
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (gratii la ferestre)	kg			26,51
	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	14,50	14,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
16	CK32A	Montare plasa-antiinsecte	m2			254,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	57,66	23,64
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	200,00	231,00
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,82
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren EPS100 cu ancadramentul golurilor cu vata minerala MW 100,cu latimea 25 cm(cornier din aluminiu l=364.0m.l.)	m2			260,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	57,66	104,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	57,66	16,78
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7800	2,50	9,54
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,50	19,80
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	0,8200	59,50	49,28
	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	0,2500	174,00	43,94
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	2,50	0,86
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,10	6,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
20	IzF55B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren XPS100	m2			328,40

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,66	81,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,18
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0700	175,00	189,12
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	2,50	0,86
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,10	6,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
21	IzF55E	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata mineral 30 mm	m2			267,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3900	57,66	137,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	57,66	30,50
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,50	17,68
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,33
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	49,50	53,49
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	2,50	0,86
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,10	8,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
22	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			124,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,40	53,82
24	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			397,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	24621061105	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,30	14,67

1	2	3	4	5	6	7
	57					
	2430226100001	Fuga	kg	0,4300	16,65	7,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,63
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	15,00	0,17
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,09
25	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,66
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 180,00	0,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 180,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 180,00	0,95
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 500,00	0,54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,60	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,80	3,60
26	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi.	m			8,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
27	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	109,60	109,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
28	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
29	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			11,13
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	105,00	11,13
30	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3			283,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	265,00	76,85

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
31	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 028,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,66
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	5,1000	260,00	1 326,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	145,00	310,30
32	CA02B	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 126,96
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	815,00	843,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	40,00	10,00
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	20,00	8,00
33	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tablă, asbociment, PVC, carton, pinză, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			42,02
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
34	RpCH32 C	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - astereala învelitorilor cu sau fără recuperarea materialelor	m2			11,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
35	CE17A	Strat polimeric tip ondutiss montat sub stratul de învelitoare	m2			26,28
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentară polimerică	m2	1,1500	9,60	11,37
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
36	CE30B	Astereala le învelitori sau doliile învelitorilor din țiglă, plăci tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime) geluite pe o parte, la construcții obișnuite.	m2			29,72

1	2	3	4	5	6	7
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	71240100107 00	Dulgher	h-om	0,3200	57,66	18,45
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,60	1,87
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
37	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			129,39
	93100600199 30	Muncitor	h-om.	0,3900	57,66	22,49
	24621061106 01	Paste antiseptice	kg	3,0100	30,00	90,30
	24105200067 00	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
38	CN50B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			301,02
	93100600199 30	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,21
	21241170000 02	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	16,50	99,00
	24105200067 00	Automacara	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	29522700029 21	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	45,00	5,13
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	180,00	10,08
39	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			206,46
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	27104036430 00	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	93,70	113,14
	27104036400 00	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	16,20	8,51
	28752763120 00	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,20
	26401223030 00	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	82,00	8,61
	27104037400 00	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	82,00	3,44
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			223,43
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	27104063117 26	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	93,00	99,60
	28752740005 02	Cot burlan	buc	0,5000	78,00	39,78
	28752741100 01	Piesa de legatura	buc	0,2500	37,00	9,44
	24132173000 10	Cleme	buc	0,5000	24,50	12,49
	28741158300 00	Pilnii de curatire	buc	0,2500	56,00	14,28

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,30	19,97
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,70	7,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
41	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			204,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	89,00	96,25
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,40	40,95
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	32,00	6,59
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,70	2,96
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,00	19,16
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	58,00	11,95
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,90	9,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			18,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	18,30	2,20
44	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga (k=4, grosime finala 50mm)	m2			11,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	850,00	4,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	18,30	0,03
45	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2			292,87

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete: mai mari de 16 m2				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	16,65	5,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,80	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,82
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,27
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	750,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	18,30	0,15
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,87	13,35
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,86
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
53	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			243,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	125,00	128,78
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,80	10,46
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	16,65	7,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
54	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
55	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			136,39
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	800,00	82,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
56	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			303,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000 001	Fuga	kg	0,3000	16,65	5,00
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	26531021000 00	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,80	2,52
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
57	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			47,95
	71320100109 00	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	28741163125 00	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,07
	24621061104 00	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,80	1,03
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,06	0,38
	29522700038 30	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,90
	29522700032 04	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
58	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,82
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			3,78
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,70
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	7,1400	1,87	13,35
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,86
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
64	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			229,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
65	CD71C	Zidirea peretilor exteriori si interiori din pietre de beton usor fara placare cu completarea golurilor si paiantelor cu adeziv: pentru inaltimea etajului pina la 4 m	m3			1 351,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	57,66	234,68
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	1,80	40,50
	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	1,0020	1 040,00	1 042,08
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	3 180,00	1,91
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg	kg	0,9000	12,50	11,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	40,00	15,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	15,00	6,30
66	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 166,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 090,00	1 090,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,60	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	53,20	11,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
67	RpCO56	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			24,22

1	2	3	4	5	6	7
	A					
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
68	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 776,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	53,20	26,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
69	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			41,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	708,00	3,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,30	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,87	13,35
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,86
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,86	5,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2			41,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
74	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
75	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	142,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	18,30	0,27
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
76	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			788,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,61
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	21,50	43,86
77	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			528,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	325,00	325,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	54,00	108,00
78	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 551,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9000	57,66	282,53
	26221024427	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	568,00	596,40

1	2	3	4	5	6	7
	60					
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	225,00	236,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	39,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	23,00	24,15
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	68,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	6,00	6,30
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	54,00	56,70
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	105,00	110,25
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	49,00	25,73
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	25,00	26,25
79	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			60,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,0000	36,00	36,72
80	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			34,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	13,00	13,26
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	1,80	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	1,80	0,38
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,08
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	1,80	0,07
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	1,80	1,80
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	25,00	0,52
81	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	18,00	18,54
82	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
83	SB08E	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			80,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,00	61,80
84	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			33,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
85	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			35,95
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	57,66	8,65
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0075	150,00	1,13
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2400	25,00	6,00
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 200*200	buc			186,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	157,00	157,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,00	0,50
87	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,61
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	45,00	0,23
88	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
89	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4	m			17,30

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,30
90	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			21,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,91
91	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv tip 22 500*500	buc			756,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	720,00	720,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
92	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusive tip 22 500*1000	buc			1 301,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 265,00	1 265,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
93	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm tip 22 500*1500	buc			1 822,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 775,00	1 775,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
94	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			56,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,0000	45,00	45,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,30	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
95	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			33,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	13,30	13,70
96	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate	m			102,99

1	2	3	4	5	6	7
		sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	72,00	74,16
97	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/ Cap termoregulator	buc			395,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	385,00	385,00
98	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			160,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	150,00	150,00
99	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			217,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	207,00	207,00
100	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv /cot pp 20	buc			11,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
101	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm /cot pp 50	buc			32,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	16,00	16,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0270	25,00	0,68
102	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm /teu pp 50*20*50	buc			47,26

1	2	3	4	5	6	7
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	21,91
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	24,00	24,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	10,00	0,40
	29406000030 00	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	25,00	0,95
103	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm /teu pp 50*50*50	buc			50,26
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	21,91
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	27,00	27,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	10,00	0,40
	29406000030 00	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	25,00	0,95
104	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm /teu pp 50*50*20	buc			50,26
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	21,91
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	27,00	27,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	10,00	0,40
	29406000030 00	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	25,00	0,95
105	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusive / mufa pp 20	buc			10,47
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	1,25	1,25
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	29406000030 00	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
106	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm / mufa pp 50	buc			32,54
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	16,00	16,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	29406000030 00	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,68
107	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			53,54

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 50,0 mm / reductive pp 50*20				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	37,00	37,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,68
108	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusive / Racord pp M 20*3/4	buc			33,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
109	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" Robinet sfera PP	buc			293,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	263,00	263,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	80,00	3,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	20,00	1,52
110	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			91,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	6,00	0,60
111	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Clipsa 20	buc			16,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
112	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze,	buc			24,54

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Clipsa 50				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	4,60	4,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
113	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			8,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	91,00	3,64
114	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			10,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	91,00	4,55
115	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,61
116	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
117	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
118	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv	m2			303,17

1	2	3	4	5	6	7
		stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	16,65	5,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,80	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
119	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m2			47,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,07
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,80	1,03
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,06	0,38
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,90
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
120	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
121	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			19,06
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
122	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" - 1 1/4"	m			24,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	80,00	2,32
123	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv tip 22 500*500	buc			757,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000	Radiator	buc	1,0000	720,00	720,00

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0030	80,00	0,24
	28112368323 52	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	28752763133 44	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,50
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
124	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv tip 22 500*1000	buc			1 302,94
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000 00	Radiator	buc	1,0000	1 265,00	1 265,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0030	80,00	0,24
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	28112368323 52	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	28752763133 44	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,50
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
125	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm tip 22 500*1500	buc			1 823,96
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000 00	Radiator	buc	1,0000	1 775,00	1 775,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0040	80,00	0,32
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	28112368323 52	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	28752763133 44	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,50	6,00
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
126	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			56,75
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	1,0000	45,00	45,00
	25231567192 87	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158365 21	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,30	0,60
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
127	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			33,88
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	25212167100 00	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	13,30	13,70
128	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire	m			102,99

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.				
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167100 00	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	72,00	74,16
129	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Cap termoregulator	buc			396,82
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027 00	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	385,00	385,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0120	80,00	0,96
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
130	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			161,82
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027 00	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	150,00	150,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0120	80,00	0,96
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
131	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			218,82
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027 00	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	207,00	207,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,0120	80,00	0,96
	24301261003 38	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
132	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / cot pp 20	buc			11,22
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	2,00	2,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	29406000030 00	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
133	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm / cot pp 50	buc			32,54
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	28752741101 02	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	16,00	16,00
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,68
134	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm teu pp50*20*50	buc			46,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	25,00	0,95
135	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm teu pp 50*50*50	buc			60,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	37,00	37,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	10,00	0,40
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	25,00	0,95
136	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm teu pp 50*50*20	buc			47,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	10,00	0,40
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	25,00	0,95
137	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / Mufa pp 20	buc			10,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	1,25	1,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
138	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa pp 50	buc			32,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	16,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,68
139	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm / Reductie pp 50*20	buc			53,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	37,00	37,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	25,00	0,68
140	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / Racord pp M20*3/4	buc			36,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	27,00	27,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
141	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" Robinet sfera pp	buc			293,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	263,00	263,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	80,00	3,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	20,00	1,52
142	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			91,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	6,00	0,60
143	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Clipsa 20	buc			16,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	28741158371 61	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,30	0,30
	28741258812 41	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,15	0,15
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
144	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Clipsa 50	buc			24,54
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752742040 00	Bratară fixare	buc	1,0000	4,60	4,60
	28112368323 52	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	25249067209 49	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,60
	28741158371 61	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,30	0,30
	28741258812 41	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,15	0,15
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
145	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			8,83
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	29522700033 04	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	91,00	3,64
146	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			10,89
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	29522700033 04	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	91,00	4,55
147	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,61
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,61
148	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,77
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
149	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			160,99

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	24,00	17,04
150	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			172,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	56,00	0,78
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
151		Intreruptor automat	buc			28,00
	1004100025 118	Intreruptor automat	buc	1,00	28,00	28,00
152		Intreruptor UZO	buc			625,00
	10041000251 211	Intreruptor UZO	buc	1,0000	625,00	625,00
153	08-02-14 6-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 327,01
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	7,50	186,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	6,50	161,20
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	3,50	35,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	10,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	65,00	1,59
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,5000	72,00	36,00
154		Cablu 3*1.5	m			8,00
	10002001003 1	Cablu 3*1.5	m	1,00	8,00	8,00
155		Cablu 3*2,5	m			11,65
	10002001003	Cablu 3*2.5	m	1,00	11,65	11,65
156	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (demontarea prizelor)	100 buc			2 196,85

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
157	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 798,15
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	223	Priza	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin	kg	0,4200	65,00	27,30
158		Priza cu impamintare	buc			35,00
	20000200000 1	Priza cu impamintare	buc	1,0000	35,00	35,00
159	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (demontarea intrerupatoarelor)	100 buc			1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
160	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 566,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	20000200000 2	Intrarupator	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
161		Intrarupator	buc			32,00
	20000200000 2	Intrarupator	buc	1,00	32,00	32,00
162	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (demontarea corpurilor)	100 buc			6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
163	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			66 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
164		Corp de iluminat LED	buc			600,00
	10071000112	Corp de iluminat LED	buc	1,00	600,00	600,00
165	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			6 333,02
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	28751142032 70	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,35
166	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			271,49
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
167	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			271,49
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
168		Panou electric 36 module	buc			1 025,00
	10001121311	Panou electric 36 module	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
169		Cabina de dus	buc			6 000,00
	10000120002	Cabina de dus	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
170		Filtru , avind dimensiunea de 2"	buc			2 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	8					
171		Filtru , avind dimensiunea de 2"	buc			2 200,00
	72389898435 8	Filtru , avind dimensiunea de 2"	buc	1,0000	550,00	550,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)